
SHI ALPine
6 rozhovor MARIA RI ESCH
Svojí štíhlou, vysokou postavou připomíná spíš atlétku nebo 
volejbalistku. Přitom je obrovským lyžařským talentem 
a jednou z mála opravdu špičkových allrounderek.
10 MENŠÍ SVALY, VELKÉ CÍLE
Bode Miller pozměnil letní přípravu, ale jeho vůle po vítězství 

zůstala stejná.
14 MOSKVA CHYSTÁ...
Nejdražší město na světě chystá bombastickou lyžařskou 
podívanou. Že neleží na horách, není žádný problém.
18 rozhovor ZÁHROBŠTÍ
Dva roky utekly jako voda a máme tu opět světový šampio
nát v alpském lyžování...
26 equipment GENDER 
Přehled lyžařského vybavení pro ženy
Lyže, boty a každopádně i nějaká ta móda pro ženy začína
jící, zkušené, skromné i marnivé. Podrobné charakteristiky 
vybraných lyží, rady, tipy na techniku, názory profi-testérek.

SHI CLASSIC
60 rozhovor ŽENSKÉ SKOKY NA LYŽÍCH
Velká liberecká premiéra! Pomohou ženy skokům na lyžích 
к větší popularitě?
62 sport DACHSTEIN 2008
Tréninkový kemp Dachstein 2008. Svědectví o podzimním 
předsezonním dění na Dachsteinu.
70 SERVISMANI: alchymie, testy a dřina
Nesbírají cenné kovy ani trofeje, nespatříte je ve světle ramp 
a televizních kamer, nejsou oslavováni v médiích. Přesto mají 
velký podíl na úspěších sportovců.
72 equipment BĚŽKY 2008/2009
Turistické a backcountry modely. Lyže a boty označované 
výrobci jako turistické případně backcountry patří celosvěto
vě mezi nejprodávanější.
76 ŠKOLA LYŽOVÁNÍ s Kateřinou Neumannovou 
Trénink špičkových běžců na lyžích je stále náročnější.
A kdo s takovým tréninkem jednou začne, nemůže úspěch 
očekávat za měsíc či za rok.
80 KANGAROO HORRET
Lyžování v Austrálii není až tak neuvěřitelným počinem, jak 
se na první pohled zdá. Dokladem toho budiž i běžecký 
závod Kangaroo Moppet ve Falls Creek.

FľíAGAPÍn
88 LYŽAŘSKÁ GASTRONOMIE
Milovníky špičkové gastronomie jsme doposud byli zvyklí 
potkávat hlavně ve velkých městech, možná u moře. Ale 
u lanovky? Avšak časy se mění.
90 LANGE POSTERS
Lyžování bylo vždycky sexy.
92 CHLADNÉ ZAMILOVÁNÍ
...a skotskou na led! Ne že by zrovna kostka ledu ve 
vašem oblíbeném nápoji devastovala světové zásoby ledu. 
Jsou tu daleko horší věci!
96 MARKET lyžařského oblečení pro ženy
Pár pěkných kousků oblečení, v němž si ostudu neuříznete.
A navrch od Sportisima ještě tipy na oblečení pro nejmenší.

ПА CGSTÁCH
104 Trentino - rodinná střediska ITA
106 Passo Tonale ITA
108 JižníTyrolsko ITA
110 Savognin SUI
112 Valmeinier FRA
124 Beaver Creek USA

A RAVJÍC...
12 report SKI Summit 2008 
52 Ski Exclusive
54 Prodejci SKI magazínu: Princ Sport Praha 
84 Dlouhodobá předpověď počasí 

86 Hračky
116 Lyžující děti - Mají si kde hrát?


